
 

 

UCHWAŁA NR LVI/381/2018 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru 

zajęć oraz udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez powiat Myśliborski 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 967) w związku z art. 76 pkt. 22 d ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/173/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć oraz udzielania i rozmiaru zniżek 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zasady powyższe stosuje się do nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Myśliborski, dla których ustalony plan zajęć wynikający z planów nauczania lub organizacji pracy 

placówki jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Zmianą w organizacji pracy placówki spowodowaną przerwami w zajęciach”; 

3) w § 5 w tabeli w ust. 2 pkt. l.p.4 otrzymuje brzmienie: 

4 Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 12 

4) w § 7 w ust. 1 treść tabeli otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi zatrudnieni w szkołach 

lub placówkach z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w 

poradniach psychologiczno-pedagogicznych 

22 

2. Doradcy zawodowi w szkołach 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu oraz dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4983



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 1 września 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4983


		2018-10-29T13:37:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




